ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными на территории Талицкого сельского поселения Южского района Ивановской области (с. Талицы, д. Взвоз, д. Большое), собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления домами
с. Талицы Южского района, ул. Ленина, д.12

                                     14.10.2008 г.

Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
В соответствии с Постановлением  Главы Талицкого сельского поселения № 113 от 11.09.2008г. «О проведении повторного открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами» утверждён состав комиссии в количестве 5 человек.

На заседании комиссии по размещению заказов присутствовали:
-Краснов Владимир Иванович, заведующий отделом ЖКХ, строительства, транспорта и связи администрации Талицкого сельского поселения – председатель комиссии;
-Жуков Андрей Александрович, ведущий специалист-юрист администрации Талицкого сельского поселения – секретарь комиссии;

-Кафанова Елена Анатольевна, ведущий специалист-бухгалтер администрации  Талицкого сельского поселения – член комиссии;

-Чухнина Валентина Алексеевна, специалист администрации Талицкого сельского поселения – член комиссии,

-Котова Вера Васильевна, председатель Совета Талицкого сельского поселения

Повестка дня:

1. Вскрытие конвертов с конкурсными заявками.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проходит 14.10.2008 года в 14 часов 00 минут по адресу с. Талицы Южского района, ул. Ленина, д.12.

На момент вскрытия конвертов с заявками не поступило ни одной заявки на участие в открытом конкурсе.
Председатель единой комиссии

            В.И. Краснов
Секретарь единой  комиссии

А.А. Жуков
Члены единой  комиссии

            Е.А. Кафанова
                                                                                                             В.А. Чухнина

                                                                                                             В.В. Котова